

<b>ПРИЛОЖЕНИЕ 12</b>				
<b>МАТЕРИАЛЫ, ВАРИАНТ А</b>				
<b>Материал</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена, €/ед.</b>	<b>Затраты, €</b>
Материал д/ямочного ремонта	т	800	40	32000
Соль для зимнего содержания	т	1800	20	36000
Песчаная смесь д/зим. содержания	м3	7500	5	37500
Дорожные знаки и прочее	штук	500	20	10000
Ограждения	м	600	10	6000
Гравий для восстановления грав. покрытия	м3	1500	5	7500
Звенья водопропускных труб	штук	50	20	1000
Дорожная разметка	штук	50	3	150
Прочие	штук (смета)	100	5	500
<b>Итого по материалам</b>				<b>130650</b>